LA STAMPA DEI LIBRI LITURGICI TRIDENTINI

1. Paolo Manuzio (1512-1574)

Breuiarium Romanum ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum: Romae: in aedibus Populi Romani, apud Paulum Manutium, 1569 [CNCE 11220].

Breuiarium Romanum ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, Pii 5. pont. max. iussu editum: Romae: in aedibus Populi Romani, apud Paulum Manutium, 1570 (Romae: in aedibus Populi Romani, apud Paulum Manutium, 1570) [CNCE 11222].

2. Christophe Plantin (1520-1589)

Antiphonarii juxta breviarium Romanum restitutum, Antwerpen, ex officina Christophe Plantin, 1573 (=1572).

Breviarium - Roma — Breviarium Romanum ex sacra scriptura & probatis sanctorum historiis confectum ac recognitum, Antwerpen, ex officina Christophe Plantin, 1558.

Breviarium - Roma — Breviarium Romanum, ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, Pii V pontificis maximi jussu editum, Antwerpen, ex officina Christophe Plantin, 1569.

Breviarium - Roma — Breviarium Romanum, Antwerpen, Christophe Plantin, 1573.

Breviarium Romanum, ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, Antwerpen, ex officina Christophe Plantin, 1575.

Breviarium Romanum, ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, Pii V pontificis maximi jussu editum. Pars hiemalis, Antwerpen, ex officina Christophe Plantin, 1587.

Missale Romanum, ex decreto Concilii Tridentini restitutum. Pii V jussu editum, Antwerpen, Christophe Plantin, 1571.

Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, Pii V pontificis maximi jussu editum, Antwerpen, ex officina Christophe Plantin, 1573.

Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, Pii V pontificis maximi jussu editum, Antwerpen, ex officina Christophe Plantin, 1574.

Missale Romanum, Antwerpen, Christophe Plantin, 1576.

Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, Pii V pontificis maximi jussu editum, Antwerpen, ex officina Christophe Plantin, 1585.

Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, Pii V pontificis maximi jussu editum, Antwerpen, ex officina Christophe Plantin, 1587.

Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, Pii V pontificis maximi jussu editum. Additis aliquot sacrosanctis officiis, ex praecepto Sixti papae Quinti, Antwerpen, ex officina Christophe Plantin, 1589.

Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, Pii V pontificis maximi jussu editum. Additis aliquot sanctorum officiis, ex praecepto sanctissimi domini nostri Sixti V, Antwerpen, ex officina Plantiniana apud vid. Plantin & Jan I Moretus, 1593.

La Hèle, George de — Octo missae, quinque, sex et septem vocum, Antwerpen, ex officina Christophe Plantin, 1578.

Philippus de Monte Calerio — Missa, ad modulum benedicta es, sex vocum, Antwerpen, excudebat Christophe Plantin, 1579.

Gaucquier, Alard de — Quatuor missae, quinque, sex et octo vocum, Antwerpen, Christophe Plantin, 1581.

de Kerle, Jacobus — Quatuor missae. , Antwerpen, Christophe Plantin, 1583.

Monte, Philippe de — Liber I missarum, Antwerpen, ex officina Christophe Plantin, 1587.

Missa apostolica sive he theia leiturgia tou agiou apostolou Petrou. Divinum sacrificium sancti apostoli Petri. Cum Wilhelmi Lindani, episcopi gandensis, Apologia pro eadem d. Petri apostoli liturgia. Item vetustissimus in s. apostolicae missae latine canonem commentarius, ex admirandis antiquissimorum PP. nostrorum orthodoxorum antiquitatibus concinnatus. Ad illustrissimum S. R. E. cardinalem Antonium Carrafam, Antverpiae: ex officina Christophori Plantini, architypographi regii, 1589.

Missa, ad modulum benedicta es, sex vocum, Antwerpen, excudebat Christophe Plantin, 1579.

Konstanz, Bernold von — Micrologus de ecclesiasticis observationibus. Opusculum ante annos prope quingentos conscriptum ab homine antiquitatis ecclesiasticae studiosissimo, Antwerpen, ex officina Christophe Plantin, 1565.

3. GIUNTI (Giunta), Lucantonio, il Giovane (1540-1602)

Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum: (Venetiis: apud Iuntas, 1575): Edit16 CNCE 11635.

Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum, Pii V Pont. max. iussu editum: Venetiis: apud Iuntas, 1576 (Venetiis: apud Iuntas, 1576): Edit16 CNCE 11642.

Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum, Pii 5. Pont. Max. iussu editum: Venetiis: apud Iuntas, 1577 (Venetiis: apud Iuntas, 1577): Edit16 CNCE 79751.

Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum: Venetiis: apud Iuntas, 1578: Edit16 CNCE 11649.

Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum: Venetiis: apud Iuntas, 1580 (Venetiis: apud Iuntas, 1580): Edit16 CNCE 11653.

Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum: Venetiis: apud Iuntas, 1582 (Venetiis: apud Iuntas, 1582): Edit16 CNCE 11660.

Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum ... cum Calendario Gregoriano accommodatum: Venetiis: apud Iuntas, 1583: Edit16 CNCE 11664.

Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum ... et ad nouam Kalendarij restitutionem accommodatum: Venetiis: apud Iuntas, 1584: Edit16 CNCE 11674.